AAFIvIE> LI




AALSTvIEIZAI

(45 ]

[TYTELN “Tyoruy4 70 & B EHEIER
@7 II—A—TEA UF—EUDEBEDET £ SRR LA DIEVWBERR AR —RIC, T v I E VRN S
BN TV, : FHI22mMmOAIE L UERIC2AD T v I BEETT,

@7y —R)=TJFRERHLEAHNSA -
DTV I(TL—R)N2ALDEETT,

OSHZEMANICERFIT ST BHEIICHITSE
BEDERECAR - Y 7D MO HLETERT,

NUSKY  BEOREENERINK T,

XA INEAIBRDE VERERAIZ125°130° &AL
RIZ10mmE 12mm ENEFN2FEEDZIREEA

BYET, ‘“MEHR U ICLDFE

KXA1IWDERFTTOMMDT A X T 2haHE :
HTd . TyoEDOBATYIHELESICMELEUVICLDMRDE

SEEEIEHDR V1) 1—(F2ARERRTT N BHTTRT ) 1=K S ITHFICEUANIC & BEAZ LR
/ TERVLFR T,

XIOv ORI BREREZERGA ST > TILTL,

A ‘\h

2D NS —1) T marcszess)”
ZNTNORRICH U TEREHICAS— Y IEBLTHY.
WMHPDRAL—ARBEETIRANUVLET,

(B%R)

IRE - BEADOHA REVRIANSBEDY—= VI (CEET 25
- Ty IEVEALBIFEEICEEY 28t

B& - JyINEHUICEET 284

RE - EIELES R T U 1 —EEICEET B

[EGRM  IEREXFEFEHNERERE &I 3Z 5TE]



Koo fIEk F

satvhk

e JvoE RAIEwEY b BHES:21B1X00003000306

%1 5.5mm %J——fIyH$vv7

% tyhRIa1—

Z1IV(EERT70mm)
VoD
SEE ] 25° .
or 30° .

— Vo xS

Ty oEE:10.5mm
Jv IR T70~110mm(5Gmm%Zl#)

—N JvOET1.5mm
_A%'rw F4RI—VRD)1— 7w 4 t8:3mm
| ME:TiaE(Ti-6Al-4V)
~ O mmm oy
12052k
ARBES:22800BZX00215000
B35 XTI TVIEIRTI
SR 1TI ®IvIEY
HyO5ES A E BAE YUK HIOTES 2 E  tybAUK
MO68A-125-1510 125° 10mm 1 MO68A-020-070 70mm 1
MO68A-125-1512 125° 12mm 1 M068A-020-075 75mm 1
MO68A-130-1510 130° 10mm 1 MO68A-020-080 30mm 1
MO68A-130-1512 130° 12mm 1 M0O68A-020-085 85mm 1
M068A-020-090 90mm 1
o7 ez5-n25u3- e o |
HIOTEE 2 R RIHE BV RAUE
M068A-020-105 105mm 1
M068A-040-020 20mm 5.0mm 2 MO6BA-020-110 Tomm ]
MO68A-040-025 25mm 5.0mm 2
MO68A-040-030 30mm 5.0mm 2 SIVIEIFvYD
MO68A-040-035 35mm 5.0mm 2 hHOJIES 2 R Yy bAVE
MO68A-040-040 40mm 5.0mm 2 MO68A-070 7.5mm 1
MO68A-040-045 45mm | 5.0mm 2 OTURFvYY
MO68A-040-050 50mm 5.0mm 2 HIOTES EHET £y AV
MO68A-060-000
sty EAIY - QLY RF vy (T927Yv3V917)
AYOTES £ £ ZYEAUK HnoOIES BHES Y RAYK
MO68A-050 15mm 2 MO68A-060-005 5mm 1 T o
MO68A-060-010 10mm 1 89002285820
M0O68A-060-015 15mm 1

h90J&%

5688-012 FAIRFERO 21— | 2 M10x1.25.2&:38mm 21B1X00003000066
568B-011 =7y b TINA R 1 AMZTYIEIRAIVA 21B1X00003000066
003A-014-28300 HAREY 3 ®2.8mmx300mm(RBUAE) 21B1X00003000007
568B-005-155 959 —=Y 1 HE:15.5mm.£&: 185mm 21B1X00003000030
568B-014 20v MIEYL Y b | 1 B 60mmX 34mmx 26mm, £&:245mm | 21B1X00003000066
503B-007-080 INARSAN— 1 JNANIEE: 8.0mm. £&350mm | 21B1X00003000002
568B-037 RAJAT:A%R 1 A1ZTYIOEIRAIVA 21B1X00003000066
503B-005-T30L MV ZRSAIN— 1 T30.£&:410mm 21B1X00003000002
568B-017 AVR072=%=2U=T | 1 | 7’RET0.6mmSE:12.6mm, £&:264mm | 21B1X00003000066
568B-023-104BACKUP | 792 RNy 97y TR) | 1 FE:10.4mm 2K :460mm 21B1X00003000030
568B-007 NIVFR=IL ORI | 1 JUE3mm, A4 7w ~:3.5~5mm | 21B1X00003000013
568B-008 J=<z2)=7 1 JUE16mm.2R90mm 21B1X00003000013
568B-004-12 ILFVINI—% 1 HE12mm £K:488mm 21B1X00003000030
568B-004-14 JLFVIIN -~ 1 HE14mm 2&K:49Tmm 21B1X00003000030
h90J&S m H %8 s BLES
003A-019-28480 A REY 3| HE2.8mm £R:480mm, R L% BUAE. ST —/t- | 21B1X00003000007
568B-018 AAREVZU=T | 1 | 7&E3mm 5M210.4mm. £&287mm | 21B1X00003000066
568B-022 IvoEyIb—5— 1| X357y E24 VA AlEEEE: 70~110mm | 21B1X00003000025
568B-036 TYIEIRUIZRYIC | 1| XMZTYIEDRA TyIETRYIVAE | 21B1X00003000066
568B-015 =7y ALK 1 A1ZTYIOEURAIVA 21B1X00003000066
568B-023-104460| TvoEURUIL 1 HE:10.4mm. £&:460mm 21B1X00003000030
568B-026 OvozxU—=7 1 M7x71.0.£&:313mm 21B1X00003000066
568B-024 PS4 bO0T1-Y—| 1 442:10.4mm 2K 297mm 21B1X00003000066
568B-025 fERHE 1 AME10mm. 2K 125mm 21B1X00003000066
5688-010 G—=TYRTIAZ)T| 1 M10x1.5.£&:30mm 21B1X00003000066
568B-031 v I UITAR 1 4% 11.8mm. 2K:150mm 21B1X00003000066
568B-033 RIATAVINIR—| 1 HE40mm £K110mm 21B1X00003000066
568B-034 RIATAVITAAR |1 M6 x 1.0, 2&:250mm 21B1X00003000066
568B-027 AFT—AN09— | 1 £R&:356mm 21B1X00003000066
568B-028 TARI=N29Y1-2U=TF | 1 | 7:8.2mm 4ME: 10mm,£&:205mm | 21B1X00003000013
568B-029 RULAARZRY=T | 1 |7&:4.2mm 52 8mm, £&:220.5mm | 21B1X00003000013
568B-030 ~OA— 1 MMEAmm 2&K:24Tmm 21B1X00003000013
500B-104-40320 4.0mmE )b 2 S 4mm, £&:320mm 21B1X00003000017
568B-021 FIRT—=T T | XM3T92EDRAT A 29-IVZ2") 1—F | 21B1X00003000031
NRS-M-052 DUFYFNIRIL |1 XDV IOEIRAIVA 21B1X00003000002
568B-003 HARTAVNIRIL | 1] AALSTVIERAIVAE 21B1X00003000066
568B-009 TYIr—Uv Tk 1 B8 10mm. £&:110mm 21B1X00003000066
568B-035 Sy T Tk 1| XM3799E0RA T4 29—)V221) 1—f | 21B1X00003000021
5688-006-155 | 9YZTYFIZANI- | 1 HE:15.5mm.£&:185mm 21B1X00003000030
568B-001 AONv Tk 1 HE10mm 2K 166mm 21B1X00003000070
568B-032 Jv I URESR 1 442:10.4mm.2&: 175mm 21B1X00003000066
568B-038 A ARERS 1 HME:11.8mm 2K 175mm 21B1X00003000066

AARTAT 1

21B1X00003000007

568B-150-3
568B-150-4
KEIRWA VB RANT ILBERIMEB L EEAS— OV I R —TREDRIEMEFHITHUICK KB O BEDHER T,

w

ERYUAURRICT 1
WA URR/INT 1

T O fih 8=




FMFROIRNA >/ D erennyorzszcsTaL.)
A L DB

Spilcty bRIUa— ZAIWET=5y FFNAR IJvIEVRUILD

ztv b DEE SR
?ﬁTUF
T30RILDO R NA
RSA/)\— XA RSA/\—
=&
RoV)a1—

=Tk~ [ PAVAYA <
Ty ‘

;?/XQUJ—

ﬁ%$4w_a
\\\}F

A IVEAFLBEfL~R A )LIEA

(Y ROF1—%—
21—

2.8mmA4A REY U—ZAY—-T 739V —%— A IEA
(%A JVA-53) RIA B [CX DR
SIFR—Ib _
DAL (PE) [ '
w4

21)=7

v IEVEALRELL

BEANDHA FEVRIA TwIEYY A XDRE BEOVU—-Z2T

(

P

Eina==paw)
Tav o

1vrO
Fa1—1— BRI ImE CTRIA
21— ~N ) ﬁ_ﬁ

i ke

=8 2')—7 SHEEAT REVEEINSHA REVR

: // | — TS E CHEMERLET,

. SEBEYDT Y YA REERURE | AT JvoEY R

///\ A1 REVERFRICABLERS S A (T—=IN\=517)
2.8mmA1 REY BEESMAE D 5 7w 2 B URBNEET .

(DvorvE-E)
5

T — . JvoED -

A= : %W7t¥@7€

15— . ICY—%27
«— Tk -------’» ‘/'ﬁhﬁé

S Y—FT
Ovoz1)—7 0 .

7 N 74 TR o

IERD
nEew

Y

JvoEy
\ T 5382
N\ A1 Rk
A1 kEY A\
/ / \Z‘;D‘V MM H—y >
RIBRHE bk FRA2IT  HERHEY
A%
TJwvJ0DI0FH URSE
T v I0NEH U JyIINERL - )?
JJI3#E%T /
ShATELT 3
i 3 <7‘£_L\—L\o \
N4 URT
—&>w
O Jv0
(jyg mEtHU
mSﬁw)
< NN
1IN~ 254 F 1 VIAAR \L/ MEH LR
xn@gw%wﬁmajwaaymmjwaﬁﬁmﬁﬁcoaﬁuo
BT 3BNABY ETDTITNRVNT I,

5—4y K FINA R
JIENT

—y 1/4EERL JvoETOEREF VY
TN

U hOF1—H—
2—7

RERHE



EfEIEH R T Y 1 —8E

e v RV A3

-staticEIE & dynamicBEIEDBRIFERICH U TREL TFE W,

QF 1 25 —)b 7
ROV a1—
207 /
/ l
OrO
H—Ib :
OrOA—I . . .
@RUILHARZI—TD
f . EikE S AL 575
: =L
@RUILAT R : _
OB} g e
EER/ 7
Tayy
B RUY YT ATV 21— A4 RE N  TARI=IARTY1-FEA
FCOEESUES
2 :
o

FIRT—Y

QRrRUITA RR—=T
ZE L THT

=5y RFINA ZDERYHL Bl T2 Ry TORYAIT
;— RS- J'Téoz‘bfx

o , /_ﬁ—f%\%}xljﬁljl— ‘.;...:: iyrilyi\“:\:v\yj

— . & —
RiEMRTERE ‘}"{7 Bt TeL 0575247080

REXRSE XA SHAAH

i (AY=te)cl 5 XA SHRBE AT« NIVEEDR E5E0 £575:8 TEL 052-459-1277 (E&) . FAX 052-459-1282
20185 8H ver.2



